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dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Město Bučovice 
Sídlo:   Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

IČ:   00291676 
Zastoupen:  PhDr. Jiřím Horákem, Ph.D. 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 151 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČ:   27713326 
Jednající:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Ilja Kašík 
Tel.:   +420 604 655 171 
E-mail:   i.kasik@ikconsult.cz 
 
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 
sděluje všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace, vysvětlení 
zadávací dokumentace takto: 

 

Dotaz číslo 1: Po prostudování výkazu výměr nám není jasné, jak dospěl projektant u položky č. 25 
979098161 Skládkovné suť+ oleji/ropa k množství 1023,40 t? Dle našeho závěru je to značně 
předimenzováno. 

Odpověď zadavatele: Položka č. 25 - Skládkovné suť + olej/ropa – množství je patrné z přílohy č. 2 
BILANCE ODPADU. (Opraveno katal. č. 13 01 01 – 0,2 t). Vycházelo se z odborného posudku spol. 
EMPLA AG spol. s. r.o.: schéma odběru vzorku - kontaminace podlah či zdiva (vzorky P1 – P18), viz. 
Příloha č. 3 - Posudek výskytu nebezpečných odpadů v areálu ÚP Bučovice. Množství stanoveno 
odhadem. 

- GARÁŽE (P1, P2) - podlahy tl. 0,25 m – 173 m3 * 2,2 (koef) = 380,6 t (odhad 30%  cca 112 t) 

- Závodní jídelna - požářiště s vylitými ropnými látkami (P5) – podlahy, stěny tl. 0,4 m – 742 m3 
* 2,2 = 1632 t (30% cca 500 t) 

- Výrobní hala (P14) - podlahy místy úkapy tl. 0,25 – 1340 m3 *2,2 = 2948 t (5% cca 100 t) 

- Výrobní hala 2, kotelna (P16, P17) - podlahy, okolo bývalé kotelny tl. 0,25 – 703 m3 *2,2 = 1546 
t (20% cca 309 t) 

Kontaminace podlah PCB (viz. Příloha č.3) 



 

Dotaz číslo 2: Žádáme zadavatele Veřejné zakázky o zavzorcování jednotlivých položek výkazu výměr 
a uzamknutí buněk. 

Odpověď zadavatele: Výkaz výměr byl požadovaným způsobem upraven a je přílohou tohoto 
vysvětlení (soubor s názvem „VV_Areál UP Bučovice-demolice_OPRAVA_190822.xlsx“). 

 

Dotaz číslo 3: Na jaké frakce bude recyklována a tříděna betonová a cihelní suť? 

Odpověď zadavatele: Požadované frakce: 

Beton: 0-64 

Cihla: 0-8 (v maximální možné míře využít na zásyp po základech a odbouraných podzemích konstrukcí)  

Cihla: 8-32 

Cihla: 32-64 

 

Dotaz číslo 4: Prosím o vysvětlení položky č.122201103 v oddílu 3. Zemní práce - odkopávky 
nezapažené. Z dokumentace nám není jasné, čeho a v kterém místě se tyto práce týkají. 

Odpověď zadavatele: Jedná se o odkop nádrže ocelové objekt SO 10 a odkop pro bourání základů již 
zbouraných objektů SO 15a, SO 15b. 

 

 

Informace zadavatele číslo 1: Zadavatel mění čl. 2.12.6. Výzvy k podání nabídky a Zadávací 
dokumentace, a to tak, že vypouští větu druhou tohoto článku. Nově tento článek zní: „Dodavatel je 
povinen do příslušné sekce v elektronickém nástroji vložit všechny dokumenty dle zadávacích podmínek, 
a to podepsané elektronickým podpisem.“ Přílohou tohoto vysvětlení je upravená Výzva k podání 
nabídky a Zadávací dokumentace (soubor s názvem 
„ZD_Bucovice_Demolice_arealu_UP_OPRAVA_190822_signed.pdf“). 

 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedeným informacím prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 8. 2019 v 10:00 hod.  

 
 
 
V Brně dne 22. 8. 2019  
 
 

……………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík 

pověřen zadavatelem 


		2019-08-22T12:11:56+0000
	Not specified




